LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 86
Ruchti, Rudolf #19

Senioren |l mannl.

StartNr: 19
27. Oktober 2019 10:46
BY SV Tagolf Thalfingen / SV Tagolf Thalfingen

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

313.9 (300)

104.2 104.8 104.9

300 0000 0O 0O
28

231 (1), 205 (23), 198 (16)

3.6 (24.) 56.5 (22.) 57.7 (29.)
0.10 mm rechts, 0.12 mm hoch
0.95, horizontal: 1.00, vertikal: 0.90

Serie 1:
10.0~ 10.7 * 10.4 * 10.4 *
10.2 * 10.3* 10.6 * 10.7 *
beste Teiler  63.1 (2.) 67.0(9.) 81.5(8.)
Trefferlage 0.08 mm rechts, 0.06 mm hoch
Streuwert 1.06, horizontal: 1.27, vertikal: 0.78
Serie 2:
10.3* 10.3* 10.6 * 10.6 *
10.2 * 10.5* 10.4 * 10.6 *
beste Teiler ~ 60.5 (15.) 78.0 (14.) 89.1 (20.)
Trefferlage 0.26 mm links, 0.31 mm hoch
Streuwert 0.88, horizontal: 0.83, vertikal: 0.94
Serie 3:
10.4 * 10.7 * 10.1~ 10.9*
10.5* 10.2 * 10.6 * 10.7 *
beste Teiler 3.6 (24.) 56.5 (22.) 57.7 (29.)
Trefferlage 0.49 mm rechts, 0.00 mm
Streuwert 0.90, horizontal: 0.76, vertikal: 1.02

Unterschrift des Schiitzen

10.4*
10.5*

10.7 *
10.6 *

10.6 *
10.2*




